
価格変更に関するお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はご愛顧いただき、誠にあり

がとうございます。 

 

さて、弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を図り、

価格を据え置いてまいりました。しかしながら、長引く不景気と物価高騰のため、現行の価

格体系を維持するのが困難な状況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら、12 月 1 日（金）より、下記の通り改定させていただ

くことになりました。何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

入会時、事務手数料          ￥3300(※入会時のみ) 

 

●指名なし              ￥7700 

●指名あり チーフトレーナー     ￥8800 

●指名あり 代表 小林園子トレーナー ￥9900 

※指名料なしでも時間帯によって、チーフや代表が担当となる可能性あり 

 

 

 

お知らせ 

 

この度、日頃店頭で販売している商品やおすすめ商品を、オンラインで販売する事にな

りました。ご自宅配送される為、荷物にならず便利です。 

購入特典をご用意しております。詳しくは、HP または店頭でお問い合わせください。 

 


